PAGE

территориальная избирательная комиссия

Михайловского района

391710, Рязанская область, г. Михайлов, пл. Освобождения, 1, тел. (49130) 2-15-38, 2-21-87

РЕШЕНИЕ № 86/708
                                                                                                                                    24.06.2024

Об  утверждении  порядка работы ТИК Михайловского района

Рязанской области в период подготовки и  проведения  выборов

депутатов  Думы Михайловского  муниципального округа Рязанской области первого созыва

В связи с назначением на 08 сентября 20242 года выборов депутатов  Думы Михайловского  муниципального округа Рязанской области первого созыва, руководствуясь Законом Рязанской области от 05 августа 2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная  избирательная  комиссия  Михайловского района  Рязанской области

РЕШИЛА:

1. Утвердить следующий порядок работы ТИК Михайловского района  Рязанской области в период подготовки и проведения выборов депутатов  Думы Михайловского  муниципального округа первого созыва: будние дни с 9 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин.

- в выходные  и праздничные дни с 9 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин.

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте  территориальной избирательной комиссии Михайловского района  (http://mihailov.moiwibori.ru.)

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии  Е.Г Сапрыкину.
	Председатель ТИК
	                                    Н.М. Гришина

	Секретарь ТИК
	                               Е.Г. Сапрыкина

PAGE